
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 18.05.2024. године  

 

    Година XXXIII            Број: 8 



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 363 
 
 
Садржај 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

38. Одлука о укупном броју бирача за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине 

Нова Црња расписаним за 2. јун 2024. године ............................................................................ 364 

38. Одлука о утврђивању збирне изборне листе за изборе за одборнике у Скупштину општине 

Нова Црња 2. јуна 2024.године ..................................................................................................... 365 

 

 



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 364 
 
 

38. Одлука о укупном броју бирача за гласање на изборима за одборнике Скупштине 

општине Нова Црња расписаним за 2. јун 2024. године 

 
  



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 365 
 
 

38. На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр 

14/2022 и 35/2024), Изборна Комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 

17.05.2024.године, донела је 

 

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

2.ЈУНА 2024.године 

 

1. Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника у Скупштини општине Нова 

Црња, на изборима расписаним за 2. јун 2024.године, и то: 

 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ЦРЊА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 

уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – 

ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 

Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) 

 

Кандидати на Изборној листи су: 
 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења         Занимање 

Место 

пребивалишта 

1 Зоран Кубуровић 1966. машински инжињер Војвода Степа 

2 Драган Даничић 1982. политиколог Српска Црња 

3 Бојана Васић 1990. дипломирани 

економиста 

Српска Црња 

4 Владимир Бракус 1983. пољопривредник Александрово 

5 Невенка Бецин 1970. пољопривредни 

техничар 

Радојево 

6 Милан Кончар 1990. Виши физиотерапеут Александрово 

7 Даница Стричевић 1966. Професор српског 

језика 

Српска Црња 

8 Небојша Ковачевић 1993. медицински техничар Српска Црња 

9 Дејан Стојановић 1971. привредник Српска Црња 

10 Валериа Рац 1986. хемијски техничар Нова Црња 

11 Швелер Геза 1958. аутомеханичар Тоба 

12 Дајана Бошкић 1991. специјалиста-струковни 

економиста 

Српска Црња 

13 Тијана Мишкељин 1990. медицинска сестра Александрово 

14 Зоран Кубуровић 1992. дипломирани 

економиста 

Војвода Степа 

15 Јелена Кандић 1967. менаџер продаје Радојево 

16.     

17 Тања Звекић 1983. трговац Александрово 

18 Никола Оџић 1989. струковни инжињер 

машинства 

Александрово 

19 Савка Каран 1988. доктор политичких 

наука 

Српска Црња 



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 366 
 
 

20 Сунчица Оприн 1975. трговац Радојево 

21 Мирослав Лекин 1986. шумарски техничар Српска Црња 

22 Лазар Обрадовић 1998. саобраћајни техничар Војвода Степа 

23 Емина Ференци 1983. мастер инжењер 

информационих 

технологија 

Александрово 

24 Јовица Лаковић 1968. пољопривредник Српска Црња 

25 Слађана Иванић 1980. професро географије Војвода Степа 

 

2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint – Савез војвођанских Мађара-др. 

Балинт Пастор 

 

Кандидати на Изборној листи су: 

 
 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења         Занимање 

Место 

пребивалишта 

1. Тамаш Танок 1986. државни службеник Нова Црња 

2. Жолти Буђи 1983. координатор магацина Нова Црња 

3. Наталија Бачик Леринц  1982. наставник Нова Црња 

4. Тибор Међери 1983. пољопривредник Нова Црња 

5. Лила Бицок 1996. учитељица Нова Црња 

6. Атила Апро 1971. радник Тоба 

7.  Јожеф Ђерман 1988. пољопривредник Нова Црња 

8. Хајналка Видач 1988. новинар Нова Црња 

9. Атила Швелер 1960. радник Тоба 

10. Рената Даруши 1991. 
референт руралног 

развоја 
Нова Црња 

11. Атила Бачик 1981. наставник Нова Црња 

12. Чила Баба 1986. наставник Нова Црња 

13. Атила Јухас 1976. државни службеник Нова Црња 

14. Елвира Олах 1977. продавац Нова Црња 

15. Вилмош Риго 1983. возач Нова Црња 

16. Лајош Кормањош 1965. пољопривредник Нова Црња 

17. Ерне Сабо 1972. радник Тоба 

18. Теодора Нађ 1989. фризер Нова Црња 

19. Тамаш Танцош 1982. сеоски повереник Нова Црња 

20. Гизела Нађ 1975. продавац Нова Црња 

21. Золика Арањош 1967. земљорадник Тоба 



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 367 
 
 

22. Шара Зима 1989. продавац Нова Црња 

23. Атила Каналаш 1964. радник Тоба 

24. Чила Јухас Ури 1996. домаћица Нова Црња 

25. Тибор Бицок 1969. добављач Нова Црња 

 

 

3. ГРУПА ГРАЂАНА ДА СЕ ЗНА РЕД 

 

Кандидати на Изборној листи су: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Година рођења         Занимање 

Место 

пребивалишта 

1. Владан Радин 1969. Возач Српска Црња 

2. Милан Мајсторовић 1986. Предузетник Александрово 

3. Миле Рајић 
1971. Инструктор за обуку  

возача 
Српска Црња 

4. Гордана Еремић 2004. Студент Војвода Степа 

5. Катрин Радин 1972. Економиста Српска Црња 

6. Игор Тосеги 
1982. Професионални официр Војске 

Србије 
Нова Црња 

7. Бојан Станков 1980. ПТТ техничар Српска Црња 

8. Слободан Грубин 2001. Угоститељ Српска Црња 

9. Рада Жугић 1982. Бродоградитељ Нова Црња 

10. Валентина Унијат 1979. Радник Александрово 

11. Милана Вуксан 1987. Трговац Александрово 

12. Јовица Вуксан 1977. Радник Александрово 

13. Бобан Ференчев 1972. Возач Српска Црња 

14. Драгана Секулић 2001. Трговац Александрово 

15. Илија Грбић 1993. Радник Александрово 

16. Гроздана Габоров 2008. Трговац Српска Црња 

17. 
Милица Тесла 

Еремић 

1991. 
Медицински техничар Војвода Степа 

18. Игор Јевремов 
1978. Руковалац пољопривредне 

технике 
Александрово 

19. Љубомир Томин 1994. Пољопривредник Српска Црња 

20. 
Владимир 

Црногорац 

1987. 
Радник Српска Црња 

 

2. Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

3. Подносилац проглашене изборне листе има право да у року од 48 часова од дана 

објављивања збирне изборне листе изврши, преко лица које овласти, увид у све поднете 

изборне листе и документацију поднету уз њих. 



Број 8 18.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 368 
 
 

4. Поука о правном средству: Против ове Одлуке подносилац проглашене изборне листе 

може да поднесе приговор Изборној комисији Општине Нова Црња у року од 48 часова 

од објављивања одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије 

 

 

Број: III-01-013-1/24-8-2 

У Новој Црњи, 17.05.2024.године 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА  ЦРЊА 

 

М.П. 

 

 

          ПРЕДСЕДНИК 

Јасмина Томин 

 

 

 

 


